浙江仁智股份有限公司 关于原大股东所持股份将被拍卖的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有 虑假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示:

- 1、本次被司法处置拍卖的股份为浙江仁智股份有限公司(以下简称"公司") 原大股东西藏瀚灣电子科技合伙企业(有限合伙)(以下简称"西藏瀚灣")持 有的公司81,387,013股,占公司总股本的18.64%,占西藏瀚澧持有公司股份的 100%, 其所持有的股份属于质押、司法冻结及轮候冻结股份。
- 2、目前处置西藏瀚漕所持公司股份拍卖事项尚在公示阶段,后续可能将涉 及竞拍、缴款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节。如上述程序完成,公 司将根据最终结果,依法履行相应的信息披露义务。
- 3、公司现控股股东平达新材料有限公司(以下简称"平达新材料")通过 西藏瀚澧表决权委托的方式取得公司控制权。平达新材料直接持有公司股份 10,000股,通过西藏瀚澧表决权委托持有公司股份81,387,013股,合计拥有上 市公司表决权的股份数量为81,397,013股,占上市公司总股本的18.64%。本次 拍卖中西藏瀚灣所持有的全部公司股份将被司法拍卖,可能存在公司控制权不稳 定的风险。平达新材料已就公司 2021 年度向特定对象发行股票事项出具了《关 于保障上市公司控制权稳定性的承诺》,本次发行前,若西藏瀚澧持有的公司 8,138.70 万股股票被司法拍卖,平达新材料通过司法拍卖及采取包括但不限于 二级市场增持、通过大宗交易、协议转让受让发行人其他股东股份等方式维持控 制权稳定。截至本公告披露日,平达新材料已根据上述承诺支付参加拍卖所需保 证金共计人民币 3,030 万元整,并将积极参与本次司法拍卖。

公司于2024年1月29日收到原大股东西藏瀚澧通知并通过查询京东网络司法 拍卖平台, 获悉西藏瀚澧所持有的公司81,387,013股股份(占公司总股本的 18.64%)将进行司法拍卖,进而可能导致被动减持股份。控股股东平达新材料已支付保证金,并按承诺已准备好资金积极参与本次司法拍卖,以维持控制权稳定。现将相关情况公告如下:

一、本次司法处置拍卖的基本情况

(一) 本次股份将被拍卖的基本情况

股东名称	是否为第 一大股东 及一致行 动人	本次涉及 股份数量 (股)	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	拍卖开始 日期	拍卖结束 日期	拍卖申请人	原因
西藏瀚澧	是	67, 347, 567	82. 75%	15. 42%	2024年2月27日10时	2024年2月28日10时	北京市第二中级人民法院	司法裁定
		14, 039, 446	17. 25%	3. 22%	2024年2月27日10时	2024年2月28日10时	北京市第二中级人民法院	司法裁定
合计		81, 387, 013	100%	18.64%	_	-	_	_

具体拍卖详情请见北京市第二中级人民法院于 2024 年 1 月 26 日刊载在京东网络司法拍卖平台上(网址: http://sifa.jd.com/12)的相关信息。

(二)股东股份累计被拍卖、变卖的情况

截至本公告披露日,除本次所持81,387,013 股股份(占公司总股本的18.64%, 占西藏瀚澧持有公司股份的100%)将被司法拍卖外,西藏瀚澧不存在其他持有 的公司股份被拍卖的情形。

二、相关说明及风险提示

1、西藏瀚澧作为公司持股数量第一大股东,相关债务逾期或违约记录及诉讼、仲裁事项以及股份冻结变动情况等内容,详见公司于2018年7月3日、2019年8月20日、2020年4月22日、2020年12月23日、2021年8月19日、2021年8月24日在巨潮资讯网披露的《关于控股股东股份被司法冻结的公告》(公告编号:2018-032)、《关于控股股东所持部分股份被轮候冻结的公告》(公告编号:2019-079)、《关于原控股股东所持股份新增被轮候冻结的公告》(公告编号:2020-028)、《关于原控股股东所持股份新增被轮候冻结的公告》(2020-116)、《关于原控股股东所持股份新增被轮候冻结的公告》(2020-116)、《关于原控股股东所持股份新增被轮候冻结的公告》(2021-043)、《关于原控股股东所持

股份新增被轮候冻结的进展公告》(2021-044)。除上述已披露相关事项外,公司暂未收到西藏瀚澧存在其他债务逾期或违约记录及诉讼、仲裁事项的通知。根据西藏瀚澧于2024年1月29日出具的《西藏瀚澧电子科技合伙企业(有限合伙)关于股份被司法拍卖的告知函》,截至上述函件出具之日,西藏瀚澧未存在发生非经营性资金占用、违规担保等侵害公司利益的情形。

- 2、截至本公告披露日,公司控股股东平达新材料直接持有公司股份10,000 股,通过西藏瀚澧表决权委托持有公司股份81,387,013股,合计拥有上市公司表决权的股份数量为81,397,013股,占上市公司总股本的18.64%。如本次西藏瀚澧持有的公司股份被拍卖成功且由平达新材料及其一致行动人以外的其他方竞得,平达新材料拥有公司表决权的股份数量和比例将发生变化,可能导致公司控股股东和实际控制人发生变化。控股股东平达新材料已支付保证金,并按承诺已准备好资金积极参与本次司法拍卖,以维持控制权稳定。
- 3、截至本公告披露日,该拍卖事项尚处于公示阶段,后续将涉及竞拍、缴款、股权变更过户等环节,拍卖结果尚存在不确定性。目前公司日常生产经营管理等工作正常开展。
- 4、公司将持续关注股份被拍卖事项的进展情况,并按照有关规定及时履行信息披露义务。公司指定信息披露媒体为《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn),公司所有信息均以在上述指定媒体刊登的信息为准,敬请广大投资者理性投资,注意投资风险。

三、备查文件

- 1、《西藏瀚澧电子科技合伙企业(有限合伙)关于股份被司法拍卖的告知函》:
 - 2、《关于参加司法拍卖的告知函》。

特此公告。

浙江仁智股份有限公司董事会 2024年1月30日